01.03.2024г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КУМАРЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
С целью повышения эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом и привлечения дополнительных финансовых ресурсов в бюджет Кумарейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Кумарейского муниципального образования от 29.02.2024 № 01/2 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кумарейского муниципального образования на 2024 год», руководствуясь Уставом Кумарейского муниципального образования, Администрация Кумарейского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продать муниципальное имущество, указанное в приложении №1 к настоящему постановлению, путем проведения открытого аукциона в электронной форме.

2. Установить, что победитель аукциона несет все расходы, связанные с оформлением договора купли-продажи.

3. Определить источниками публикации информационного сообщения о проведении аукциона и подтверждения итогов аукциона: единая электронная площадка «РТС-тендер» официальный сайт Российской Федерации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Средства, полученные от продажи объектов имущества зачислить в бюджет Кумарейского муниципального образования.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кумарейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кумарейского

муниципального образования                                                          А.П. Иванов

Приложение 1

к постановлению администрации Кумарейского муниципального образования
от 01.03.2024 года № 14

Муниципальное имущество, подлежащее продаже на аукционе
	№

п/п
	Наименование, муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Начальная цена

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобиль
	УАЗ 3962, санитарная, УМЗ 4173 КО ХО100492, 1999 года выпуска, регистрационный номер В482КС 38, бензиновый, цвет белая ночь
	Иркутская область, Балаганский район, с.Кумарейка, ул.Первомайская, д. 2
	34000 рублей